2024 年 3 月 6 日

各 位

会 社 名  株式会社トライト

代表者名  代表取締役社長 笹井 英孝

（コード：9164、東証グロース市場）

問合せ先  常務執行役員管理本部長 井上 卓暁

（TEL．06-6365-1131）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 6 日開催の取締役会において、取締役候補者の選任について、指名報

酬委員会の提案を受け、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、

取締役は 2024 年 3 月 28 日開催予定の第 6 回定時株主総会にて、代表取締役は同日開催の

取締役会にて、正式決定する予定です。

記

１．取締役候補者

候補者

番 号
氏 名 当社における地位及び担当 候補者属性

1 井  筒  廣  之 取締役会長 【再任】【社外】【独立】

2 笹  井  英  孝 代表取締役社長 【再任】

3 西  本  悟  朗 取締役 【再任】【社外】【独立】

4 原    敬  信 取締役 【再任】

5 大  野  麻衣子 - 【新任】【社外】【独立】

2．新任取締役候補者の略歴

候補者
番 号

氏
ふ

り

が

名
な

（生 年 月 日）

略歴、当社における地位及び担当
（重  要  な  兼  職  の  状  況）

5

大
おお

野
の

麻
ま

衣
い

子
こ

(1980 年 8 月 29 日)

戸籍上の氏名：露崎麻衣子

2005 年 4 月 ゴールドマン・サックス証券株式会社入社

2009 年 4 月 KPMG ヘルスケアジャパン株式会社入社

2010 年 5 月 メリルリンチ日本証券株式会社（現 BofA 証

券株式会社）入社（2024 年 4 月退職予定）

以上